
当レストランにて2次会または当店がお客様のご利用希望の仕方により判断した貸切内容）を催行する際は

本規約に従ってご利用頂きます

１．本予約金のお支払 (お預り金）

■ 2次会及びその他貸切・・・・・・・・5万円

ご都合によりご来店不可能な場合はお振込でもご案内しておりますが、

当店のご指定のお日にちまでにお振込・本契約書確認が取れない場合は

誠に恐縮ですが先のお客様をご優先させて頂きますのでご注意くださいますようお願い致します。

また予約確定後の予約金はいかなる理由におきましてもご返金致しかねますので予めご了承下さい。

お振込先 ジャパンネット銀行 本店 普通

口座番号4816935     口座名義 X-SHOTS（カ

※必ず開催日とお名前を入力ください。 例 5月3日山田太郎様の場合→0503ﾔﾏﾀﾞﾀﾛｳ

※お振込手数料はご負担下さい

２．残金のお支払

■ 2次会及びその他貸切･･･

ご予約書に沿って算出した当日の価格をパーティー終了後に現金にてご精算いただきます

３．有料人数（お食事分の人数）の確認

お料理をご用意する人数（以下「有料人数」）は、

実施予定日の7日前迄に担当者までご通知下さい。

それ以降は全て手配が完了致しておりますので、

有料人数から減少した場合、有料人数分の料金を頂戴致します。

また、有料人数を上回った場合,

増えられた分のお料理をご用意いたしますのでご人数分の料金を頂戴します。

４. キャンセル料

既にご契約頂きましたお申込みを、お客様のご都合によりキャンセルされる場合、

以下のキャンセル料を頂戴致します。

尚、お電話及び代理人によるキャンセルはお取り扱いできません。

また、当店の過失または社会情勢により営業ができない期間内はキャンセル料はかかりません。

※天災、都市封鎖 必ずご契約者ご本人様または代表者がご来店の上、お申込み下さい。

※お見積額は、キャンセルのご依頼を頂いた時点で作成されている最終お見積の内容です。

≪キャンセル料≫

●2次会その他貸切の場合

①予定日より90日前～81日前迄・・・予約金全額＋営業保証料金10％

②予定日より80日前～61日前迄・・・予約金全額＋営業保障料金30％

③予定日より60日前～31日前迄・・・予約金全額＋営業保証料金60％

④予定日より30日前～15日前迄・・・予約金全額＋営業保障料金全額

⑤予定日より14日前～当日・・・・・・お見積合計金額全額

≪日時変更について≫

情勢における日時変更を余儀なくされた場合、予約日から12ヶ月（360日）未満であれば変更を承ります。

※予約日より361日以降の日時変更は誠に恐れ入りますが、キャンセル扱いとさせて頂きます。


